
ZARZĄDZENIE NR 20/24

WÓJTA GMINY NAREW

z dnia 9 sierpnia 2024 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Narew podjętych
na ostatniej Sesji

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  2  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 609, 721) zarządzam, co następuje:

§ 1. Określam sposób,  termin  realizacji  i  osoby odpowiedzialne  za wykonanie  uchwał
Rady Gminy Narew podjętych na IV nadzwyczajnej sesji IX kadencji zgodnie z załącznikami
nr 1 – 5  do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Narew.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Wójt

Aneta Leonowicz



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 20/24

Wójta Gminy Narew
z dnia 9 sierpnia 2024r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR IV/23/24
RADY GMINY NAREW

z dnia 8 sierpnia 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Zawarcie umowy o świadczenie 

usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego

Przygotowanie umowy, przekazanie 
obu stronom w celu podpisania. 
Złożenie wniosku o dofinansowanie z 
Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej.

Niezwłocznie Inspektor
Ewa Szklarzewska

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 9 sierpnia 2024 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 20/24

Wójta Gminy Narew
z dnia 9 sierpnia 2024r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR IV/24/24
RADY GMINY NAREW

z dnia 8 sierpnia 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego
na obszarze gmin Narew i Czyże

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Zawarcie porozumienia 

międzygminnego w zakresie 
organizacji publicznego 
transportu zbiorowego na 
obszarze gmin Narew i Czyże

Przygotowanie porozumienia 
międzygminnego, przekazanie wójtom
obu gmin w celu podpisania oraz 
przekazanie do publikacji w dzienniku 
urzędowym

Niezwłocznie Inspektor
Ewa Szklarzewska

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 9 sierpnia 2024 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 20/24

Wójta Gminy Narew
z dnia 9 sierpnia 2024r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR IV/25/24
RADY GMINY NAREW

z dnia 8 sierpnia 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego
na obszarze gmin Narew i Narewka

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Zawarcie porozumienia 

międzygminnego w zakresie 
organizacji publicznego 
transportu zbiorowego na 
obszarze gmin Narew i Narewka

Przygotowanie porozumienia 
międzygminnego, przekazanie wójtom
obu gmin w celu podpisania oraz 
przekazanie do publikacji w dzienniku 
urzędowym 

Niezwłocznie Inspektor
Ewa Szklarzewska

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 9 sierpnia 2024 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 20/24

Wójta Gminy Narew
z dnia 9 sierpnia 2024r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR IV/26/24
RADY GMINY NAREW

z dnia 8 sierpnia 2024 r.

w sprawie określenia innego sposobu udokumentowania wykonania obowiązku w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu
nieruchomości

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Określenie innego sposobu 

udokumentowania wykonania 
obowiązku w zakresie 
pozbywania się nieczystości 
ciekłych z terenu nieruchomości

Uwzględnianie przy przeprowadzanej 
kontroli okazywanych rachunków, 
faktur i paragonów za usługi wywozu 
nieczystości ciekłych

Niezwłocznie po
wejściu w życie

uchwały

Pomoc
administracyjna

Marzena Konarska

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 9 sierpnia 2024 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 20/24

Wójta Gminy Narew
z dnia 9 sierpnia 2024r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR IV/27/24
RADY GMINY NAREW

z dnia 8 sierpnia 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Narew na 2024 rok

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Realizacja budżetu zgodnie z 

uchwalonym planem 
budżetowym

Przyjmowanie dochodów i 
wykonywanie wydatków

Stale Zastępca głównego
księgowego

Elwira Simończuk

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 9 sierpnia 2024 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:


